

南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项
评估检查发现问题消防系统整改 工程

预 算 价

预 算 价

(小写):

84613.29

(大写):

捌万肆仟陆佰壹拾叁元贰角玖分

建设单位:



法定代表人

李 志

或其授权人:

(签字或盖章)



编制人:

(造价工程师签字盖专用章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)



复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单项工程预算价汇总表

工程名称: 南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括部分专项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(泵房扩建)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	9998.66	
1.1	泵房扩建	9998.66	
2	措施合计	812.29	
2.1	绿色施工安全防护措施费	812.29	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	10810.95	
5	增值税销项税额	972.99	—
6	总造价	11783.94	
7	人工费	2269.60	
预算价合计=1+2+3+4+5		11,783.94	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(泵房扩建)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(套房扩建)

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	474.40			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGD2JF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%，省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项的(人工费+施工机具费)*0.3(0.8≤δ<1，式中：δ=合同工期/定额工期)按经批准的专项施工组织方案计算
5	QTFY000000001	其他费用						
合 计					474.40			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(泵房扩建)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(泵房改建)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(泵房扩建)

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	2269.5997	1.00	2269.60		
2	03010040	铝拉铆钉综合	十个	17.01	0.87	14.80		
3	03012479	六角螺栓屋面板专用	十套	10.206	1.01	10.31		
4	03019001	圆钉综合	kg	0.1043	5.66	0.59		
5	03134011	水砂纸	张	0.7926	1.15	0.91		
6	03135001	低碳钢焊条综合	kg	1.9586	6.19	12.12		
7	03213001	铁件综合	kg	2.3595	4.87	11.49		
8	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.1242	308.00	346.25		
9	04030015	中砂	m3	2.5304	156.00	394.74		
10	04050035	碎石20	m3	1.2208	115.00	140.39		
11	04090015	生石灰	t	0.0248	310.00	7.69		
12	04130001	标准砖240×115×53	千块	1.8905	350.00	661.68		
13	04170070	彩钢脊瓦	m	1.1494	39.45	45.34		
14	05030080	松杂板枋材	m3	0.0048	1793.10	8.61		
15	09250010	彩钢夹芯板50	m2	31.7674	73.46	2333.63		
16	09270040	抗裂纤维网	m2	19.4076	0.85	16.50		
17	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	32.6948	5.88	192.25		
18	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	7.4234	3.03	22.49		
19	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	0.8811	16.96	14.94		
20	13350125	嵌缝膏	kg	1.1321	4.50	5.09		
21	14010030	松节油	kg	0.0958	8.84	0.85		
22	17010470	钢管Φ48.3×3.6	m	1.3025	13.08	17.04		
23	18090030	塑料管堵综合	个	2.1068	5.35	11.27		
24	33010050	钢板檩条S型 100×200	t	0.2347	3836.28	900.37		
25	34110010	水	m3	1.835	4.25	7.80		
26	35030020	脚手架接驳管Φ43×350	支	0.4444	5.74	2.55		
27	35030030	脚手架钢管底座	个	0.0881	7.05	0.62		
28	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.1494	5.62	0.84		
29	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	0.9961	5.24	5.22		
30	99450760	其他材料费	元	40.8107	1.00	40.81		
31	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0014	1.00			
32	MC1-75	钢质防火门双扇(甲级)	m2	2.94	486.73	1430.99		
33	00010003	机上人工	工日	0.8006	230.00	184.14		
34	99450630	折旧费	元	52.0856	1.00	52.09		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(泵房扩建)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	58486.69	
1.1	消防水系统管网整改	33722.66	
1.2	自动报警系统及应急照明系统主机拆迁	15887.09	
1.3	厨房报警线路改造	1113.66	
1.4	零星改造	7763.28	
2	措施合计	6635.17	
2.1	绿色施工安全防护措施费	6059.65	
2.2	其他措施费	575.52	
3	其他项目	1694.06	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	1694.06	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	66815.92	
5	增值税销项税额	6013.43	—
6	总造价	72829.35	
7	人工费	16101.50	
预算价合计=1+2+3+5		72,829.35	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		消防水系统管网整改						
1	030109001001	拆装消防泵	泵房内成套消防泵拆除、移位、安装	台	1	1286.29	1286.29	
2	030404024001	磁力启动器	泵房内动力启动柜一备一用18.5KW	台	1	3392.19	3392.19	
3	030109001002	消防稳压泵	泵房内立式单级消防稳压泵2.2KW	台	2	2739.37	5478.74	
4	030404016001	消防泵控制柜	泵房内消防泵控制柜(1控2)	台	1	1772.26	1772.26	
5	031006004001	气压罐	泵房内立式气压罐安装, SQL 1000*1.0	台	1	5229.71	5229.71	
6	031003001002	闸阀DN32	泵房内螺纹闸阀DN32	个	4	78.49	313.96	
7	031003001003	止回阀DN32	泵房内螺纹止回阀DN32	个	2	68.48	136.96	
8	031003001004	闸阀DN25	泵房内螺纹闸阀DN25	个	1	56.36	56.36	
9	030411004007	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVS 3. 规格:2.5mm ² 4. 材质:铜芯	m	360	3.52	1267.20	
10	030411004008	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVS 3. 规格:4mm ² 4. 材质:铜芯	m	80	4.11	328.80	
11	030411004010	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVS 3. 规格:10mm ² 4. 材质:铜芯	m	40	9.09	363.60	
12	030411001007	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式及部位:混凝土结构明配	m	29.6	17.54	519.18	
13	030411001008	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:热镀锌 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式及部位:混凝土结构明配	m	34.75	23.14	804.12	
本页小计							20949.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合台价	其中 暂估价
14	030901002003	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ32mm 3. 连接形式:螺纹连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验,水冲洗	m	2.6	94.42	245.49	
15	030901002004	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ32mm 3. 连接形式:螺纹连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验,水冲洗	m	3.5	54.18	189.63	
16	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ80mm 3. 连接形式:卡箍连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验,水冲洗	m	10.9	100.54	1095.89	
17	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ100mm 3. 连接形式:卡箍连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验,水冲洗	m	64.77	151.60	9819.13	
18	031002001002	管道支架	1. 管架形式:一般管吊架 2. 材质:碳钢(型钢综合) 3. 除锈、刷油:除轻锈、厚漆两遍	kg	27.55	28.49	784.90	
19	031201001002	管道刷油	管道刷油 厚漆两遍	m ²	19.94	13.92	277.56	
20	030905002001	水灭火控制装置调试	水灭火控制装置调试 自动喷水灭火系统	点	1	360.69	360.69	
		消防水系统管网整改合计					33722.66	
本页小计							12773.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合台价	其中 暂估价
		自动报警系统及应急照明系统主机拆迁						
21	030904016001	应急照明集中电源拆、装	3号楼应急照明主机及集中电源拆除、移位、安装	套	2	134.96	269.92	
22	030904012001	火灾报警系统控制主机	3号楼火灾报警主机1台、广播主机1台拆除、移位、安装 1号楼火灾报警主机1台拆除、移位、安装	台	3	765.05	2295.15	
23	030904014004	消防广播电话主机拆除	1号楼消防广播电话主机拆除	台	1	416.92	416.92	
24	030904014001	消防广播电话主机	1号楼泛海三江消防广播电话主机	台	1	5783.40	5783.40	
25	030904006001	消防电话	1号楼泛海三江消防电话	部	1	161.82	161.82	
26	030411001005	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: 热镀锌 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式及部位: 混凝土结构明配	m	116.25	23.14	2690.03	
27	030411004005	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: RVS 3. 规格: 2.5mm ² 4. 材质: 铜芯	m	100	3.52	1408.00	
28	030905001001	自动报警系统调试	1. 自动报警系统装置调试 64点以下	系统	1	2861.85	2861.85	
		自动报警系统及应急照明系统主机拆迁合计					15887.09	
		厨房报警线路改造						
29	030411001009	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式及部位: 混凝土结构明配	m	29.6	17.54	519.18	
本页小计							16406.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
30	030411001010	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: 热镀锌 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式及部位: 混凝土结构明配	m	12	23.14	277.68	
31	030411004009	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: RVS 3. 规格: 2.5mm ² 4. 材质: 铜芯	m	90	3.52	316.80	
		厨房报警线路改造合计					1113.66	
		零星改造						
32	011507001001	公示牌	3号楼信息公示牌制安400*500	m ²	0.2	151.21	30.24	
33	030901005001	液位显示装置	消防控制室安装液位显示装置2个	组	1	2333.55	2333.55	
34	030904008007	隔离模块	3号楼隔离模块拆除、移位、安装	个	1	160.38	160.38	
35	030904008008	输入模块	3号楼输入模块拆除、移位、安装	个	1	160.38	160.38	
36	030904008009	输出模块	3号楼输出模块拆除、移位、安装	个	1	160.38	160.38	
37	030901004003	湿式报警阀改装高度	2号楼左边湿式报警阀拆除、移位、安装新的湿式报警阀	组	1	2242.31	2242.31	
38	030901006004	水流指示器	2号楼水流指示器拆除、移位、安装	个	1	241.21	241.21	
39	030901003003	喷头拆、装	1号楼喷头拆卸、移位后重装	个	40	28.94	1157.60	
40	030901001009	水喷淋钢管	1号楼安装DN25镀锌钢管	m	18	38.57	694.26	
41	030901010003	室内消火栓	2号楼2楼拆装原有消防栓、增加DN25铜闸阀1个、压力表1个、三通1个、弯头1个	套	1	284.94	284.94	
42	030412004003	安全出口指示灯	2号楼拆旧灯具、安装新安全出口指示灯	套	1	84.32	84.32	
43	030601002003	电接点压力表	2号消防泵更换电接点压力表	台	1	213.71	213.71	
		零星改造合计					7763.28	
		分部分项合计					58486.69	
		措施项目						
本页小计							8357.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	暂估价
44	031302007002	高层施工增加		项	1			
45	031301017002	脚手架搭拆费		项	1	575.52	575.52	
		单价措施合计					575.52	
						本页小计		
							575.52	
						合 计		
							59062.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00002	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	6059.65			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010002	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011002	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF002	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤0313020080	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项人工费+施工机具费)*0.344 (0.8≤δ<1.8式中：δ=合同工期/定额工期)
6	031302002002	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGSRGZJF002	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路工程施工项目人工费的10%计算
8	粤0313020090	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础：市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF002	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
								算
10	QTFY000000002	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计					6059.65			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1694.06		
6	工程优质费			
7	核算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
合 计		1694.06		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称: 南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	19.3274	96.19	1859.10		
2	000100101	综合工日	工日	0.0693	96.19	6.67		
3	00010010	人工费	元	13660.2046	1.00	13660.20		
4	RGFTZ	人工费调整	元	575.5197	1.00	575.52		
5	01030035	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.2~2.5	kg	0.8888	4.60	4.09		
6	01030055	镀锌低碳钢丝 ϕ 2.5~4.0	kg	1.5616	4.60	7.18		
7	01130060	镀锌扁钢综合	kg	12.55	5.32	66.77		
8	01290003	钢板综合	kg	3	3.44	10.32		
9	01290043	钢板8~15	kg	0.3681	3.50	1.29		
10	01290173	钢板12~20	kg	4.8409	3.50	16.94		
11	01350020	紫铜板综合	kg	0.6	30.00	18.00		
12	02010013	橡胶板1~3	kg	0.0901	25.70	2.32		
13	02010015	橡胶板4~15	kg	0.04	11.09	0.44		
14	02010070	耐油橡胶板3~6	kg	0.874	7.71	6.74		
15	02070270	橡皮垫2mm	m ²	0.19	19.91	3.78		
16	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm $\times$ 20mm $\times$ 0.1mm	m	38.6152	0.13	5.02		
17	02270001	棉纱	kg	5.5768	11.47	63.97		
18	02270020	白布	kg	1.261	2.75	3.47		
19	02270030	白布宽900	m	1.45	4.94	7.16		
20	02270040	细白布宽0.9m	m	0.05	4.94	0.25		
21	03010205	木螺钉M6 $\times$ 30	十套	0.2	0.26	0.05		
22	0301022501	木螺钉M2~4 $\times$ 6~65	十套	0.208	0.40	0.08		
23	03010235	木螺钉M4 $\times$ 50	十套	0.7153	0.28	0.20		
24	03010240	木螺钉M4 $\times$ 65	十套	67.7674	0.68	46.08		
25	03010290	半圆头螺丝M6~12 $\times$ 12~50	十套	2.05	3.09	6.33		
26	03010430	六角螺栓综合	kg	1.2155	5.58	6.78		
27	03010580	六角螺栓M16~20 $\times$ 65~110	十套	0.404	1.38	0.56		
28	03011135	地脚螺栓M10 $\times$ 100	十套	0.204	5.25	1.07		
29	03011190	铜六角螺栓M6 $\times$ 30	十套	0.82	7.23	5.93		
30	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5 $\times$ 15~50	十套	0.8	0.43	0.34		
31	03011535	镀锌六角螺栓2个垫圈 M8 $\times$ 80~120	十套	0.41	5.12	2.10		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
32	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.834	5.04	9.24		
33	03011630	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M16×100以内	十套	1.648	14.12	23.27		
34	03013001	膨胀螺栓综合	十套	0.412	2.63	1.08		
35	03013011	膨胀螺栓综合	kg	1.1681	7.56	8.83		
36	03013051	膨胀螺栓M10	十套	0.408	5.82	2.37		
37	03013431	塑料胀管D6`8	十套	70.104	0.60	42.06		
38	03014271	镀锌锁紧螺母DN20×1.5	十套	2.5184	1.58	3.98		
39	03131061	尼龙砂轮片Φ100	片	0.1253	4.27	0.54		
40	03131101	尼龙砂轮片Φ400	片	2.1278	11.97	25.47		
41	03134021	铁砂布0`2#	张	10.09	1.06	10.70		
42	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.428	6.19	2.65		
43	03135021	低碳钢焊条结422 Φ3.2	kg	2.6619	6.19	16.48		
44	03136021	焊锡丝综合	kg	0.09	7.69	0.69		
45	03137041	焊锡膏	kg	0.784	47.01	36.86		
46	03138001	锡基钎料	kg	3.208	52.47	168.32		
47	03139001	冲击钻头Φ8	个	0.07	3.42	0.24		
48	03139021	冲击钻头Φ12	个	0.024	8.55	0.21		
49	03139071	冲击钻头Φ6`8	个	4.6625	2.85	13.29		
50	0313907101	冲击钻头Φ6`8	个	0.0284	2.85	0.08		
51	03139101	冲击钻头Φ10`20	个	0.3722	8.12	3.02		
52	03139281	钢锯条	条	9.96	0.43	4.28		
53	03213021	垫铁	kg	2	4.87	9.74		
54	03213041	平垫铁综合	kg	4.132	4.22	17.44		
55	03213051	斜垫铁综合	kg	2.158	6.23	13.44		
56	03213071	斜垫铁Q195`Q235 1#	kg	6.12	3.62	22.15		
57	03213251	平垫铁Q195`Q235 1#	kg	6.096	6.82	41.57		
58	04010020	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	152.25	0.28	42.63		
59	04030015	中砂	m3	0.264	156.00	41.18		
60	04050035	碎石20	m3	0.288	115.00	33.12		
61	05030200	木板	m3	0.018	1630.62	29.35		
62	05030285	枕木2500×250×200	根	0.061	119.81	7.31		
63	05050050	胶合板2440×1220×3	m2	0.03	21.93	0.66		
64	09130001	铝塑板综合	m2	0.21	122.03	25.63		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	台价 (元)	品牌	厂家
65	13010050	醇酸清漆	kg	2.2913	10.63	24.36		
66	13010120	酚醛磁漆	kg	0.01	7.99	0.08		
67	13010130	酚醛调和漆	kg	0.12	7.40	0.89		
68	13030240	厚漆	kg	1.5547	10.26	15.95		
69	13050080	防锈漆C53-1	kg	0.1	16.13	1.61		
70	13050470	钢结构厚型防火涂料	kg	0.09	10.09	0.91		
71	13350380	油浸石棉盘根编织 φ6~1 0(250℃)	kg	1.05	18.06	18.96		
72	14030030	煤油	kg	3.819	4.29	16.38		
73	14030040	汽油综合	kg	9.592	9.26	88.82		
74	14050040	溶剂汽油	kg	1.4224	7.17	10.20		
75	14050050	溶剂油	kg	0.5216	3.94	2.06		
76	14070050	机油综合	kg	2.2529	6.96	15.68		
77	14090010	电力复合脂	kg	0.02	14.45	0.29		
78	14090030	黄甘油	kg	0.606	6.46	3.91		
79	14350360	酒精	kg	0.8	7.99	6.39		
80	14350540	润滑油	kg	0.2384	4.53	1.08		
81	14390070	氧气	m3	2.1736	5.16	11.22		
82	14390100	乙炔气	kg	0.7246	13.30	9.64		
83	14410020	202胶FSC-2	kg	0.0408	19.76	0.81		
84	14410600	胶粘剂	kg	0.0652	1.88	0.12		
85	15130063	聚酯乙烯泡沫塑料板	kg	1.344	21.19	28.48		
86	17010053	焊接钢管DN20	m	0.1581	6.83	1.08		
87	17030020	镀锌钢管DN20	m	2	11.35	22.70		
88	17030050	镀锌钢管DN50	m	2	31.25	62.50		
89	17250020	塑料异型管D5	m	4.58	3.07	14.06		
90	17250160	塑料软管D4	m	0.15	0.40	0.06		
91	17250170	塑料软管D5	m	0.2	0.40	0.08		
92	17270175	橡胶软管DN20	m	0.0655	5.00	0.33		
93	18010765	黑玛钢活接头DN25	个	1.01	8.75	8.84		
94	18010770	黑玛钢活接头DN32	个	6.06	12.25	74.24		
95	18030815	镀锌弯头DN20	个	2.02	1.70	3.43		
96	18030855	镀锌弯头DN50	个	2.02	14.74	29.77		
97	18030885	镀锌外接头DN25	个	40.4	2.40	96.96		
98	18030920	镀锌丝堵DN15(堵头)	个	4	0.68	2.72		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
99	18250140	镀锌管卡子12`40×1.5	个	1	0.73	0.73		
100	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.0429	26.00	1.12		
101	24110073	压力表0`1.6MPa(带弯带 阀)	套	0.1995	80.00	15.96		
102	24110140	弹簧压力表Y-100 0`1.6 MPa	块	0.0217	20.00	0.43		
103	24590010	压力表弯管DN15	个	0.0217	5.56	0.12		
104	24590020	仪表接头	套	1	12.82	12.82		
105	27060060	接地线1×16mm ²	m	3	5.18	15.54		
106	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m ×0.13mm	卷	20.834	2.49	50.00		
107	27190001	酚醛布板	kg	1.21	11.59	14.02		
108	27190050	橡皮绝缘板5	m ²	0.05	12.62	0.63		
109	28010090	裸铜线10mm ²	kg	0.28	53.88	15.09		
110	28030290	双色多股铜芯聚氯乙烯绝 缘软导线BVR-4mm ²	m	36.2235	1.88	68.10		
111	28030440	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -105℃-1mm ²	m	18.833	0.50	9.42		
112	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -105℃-2.5mm ²	m	0.4581	1.11	0.51		
113	28030500	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -4mm ²	m	3	1.80	5.40		
114	28030669	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞 型软导线ZR-RVS 2×1.5 mm ²	m	0.483	3.65	1.76		
115	29060040	镀锌电线管接头20×1.5	个	41.9725	0.99	41.55		
116	29060075	镀锌电线管卡子20	个	235.046	0.10	23.50		
117	29060100	镀锌电线管塑料护11DN15 `20	个	25.1835	0.17	4.28		
118	29060280	难燃塑料管接头20	个	12.432	0.48	5.97		
119	29060330	难燃塑料管卡子20	个	99.456	0.27	26.85		
120	29060365	难燃塑料管三通20	个	1.8648	0.65	1.21		
121	29060400	难燃塑料管伸缩接头20	个	1.2432	0.94	1.17		
122	29060435	难燃塑料管弯头20	个	1.2432	0.47	0.58		
123	29090175	塑料接线柱双线	个	1.03	0.85	0.88		
124	29090210	铜接线端子DT-2.5mm ²	个	1.015	1.06	1.08		
125	29090220	铜接线端子DT-10mm ²	个	4.06	2.25	9.14		
126	29090225	铜接线端子DT-16mm ²	个	12.18	3.17	38.61		
127	29170210	镀锌地线夹20	套	134.312	0.36	48.35		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
128	34050060	打印纸132-1	箱	0.05	133.33	6.67		
129	34090070	电池	节	20	1.03	20.60		
130	34110010	水	m3	13.1486	4.25	55.88		
131	34130001	标志牌塑料扁形	个	1	0.68	0.68		
132	34130080	铝牌	个	1	0.86	0.86		
133	34130090	位号牌	个	1	2.08	2.08		
134	37091110	钢垫板1`2	kg	0.1	4.37	0.44		
135	99450760	其他材料费	元	65.4465	1.00	65.45		
136	9946131	其他材料费	元	14.554	1.00	14.55		
137	01000003	型钢	kg	28.9275	3.51	101.54		
138	13030245	厚漆	kg	3.4364	18.02	61.92		
139	17010100@3	内外热浸镀锌无缝钢管Φ100mm	m	65.7416	77.68	5106.81		
140	17010100@4	内外热浸镀锌无缝钢管Φ80mm	m	11.0635	60.29	667.02		
141	17030001@14	DN25镀锌钢管	m	18.09	10.70	193.56		
142	17030001@15	内外热浸镀锌无缝钢管Φ50mm	m	2.613	32.45	84.79		
143	17030001@16	内外热浸镀锌无缝钢管Φ32mm	m	3.5175	20.09	70.67		
144	17250680@1	液位显示装置	个	2	845.23	1690.46		
145	18031283@10	室内镀锌钢管管件Φ32mm	个	6	3.50	21.00		
146	18031283@8	室内镀锌钢管管件DN25	个	10.62	2.50	26.55		
147	18031283@9	室内镀锌钢管管件Φ50mm	个	15	5.50	82.50		
148	18031463@5	镀锌卡箍(含螺栓)Φ100mm	套	18.5982	125.10	2332.21		
149	18031463@6	镀锌卡箍(含螺栓)Φ80mm	套	3.1299	25.00	78.25		
150	19000001@6	闸阀DN32	个	4	46.22	184.88		
151	19000001@7	止回阀DN32	个	2	36.21	72.12		
152	19000001@8	闸阀DN25	个	1	31.04	31.04		
153	23030040@10	弯头1个	套	1	6.00	6.00		
154	23030040@7	铜DN25闸阀1个	套	1	42.00	42.00		
155	23030040@8	压力表1个	套	1	35.00	35.00		
156	23030040@9	三通1个	套	1	15.00	15.00		
157	23290010	气压罐	台	1	3244.08	3244.08		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市湖口镇敬老院省消防安全专项评估检查发现问题消防系统整改(安装)

第 6 页 共 6 页

[illegible]